da 	Wu/itica e7j9

-
-

111 II I II I IIIIIII

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2541/2019
Data: 10/06/2019 Horário: 17:17

Legislativo - REQ 487/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE OS CARGOS EM COMISSÃO DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBITINGA - SAAE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Gestor Executivo do SAAE — Luiz Carlos da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto, conforme segue questionamento.

- ENVIAR RELATÓRIO COM NOME E AS RESPECTIVAS FUNÇÕES DOS
CARGOS COMISSIONADOS NO PERÍODO DE 01/01/2009 A 31/12/2016.

Referida solicitação é devida apenas para conhecimento.

REQUERIMENTO

Sala das Sessões "Dejanir o olo", em 10 de junho de 2019.

Carlos 	 Marque
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1